
DOKUMENT: RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU GRAĐEVNE ČESTICE  ID: P20180316-262042-Z04 
PODNOSITELJ: DRAGOMIR POPADIĆ, HR-20000 DUBROVNIK, BIOKOVSKA 5, OIB 37374372548 
KLASA: UP/I-350-05/18-05/000031, URBROJ: 2117/01-15/31-18-0012 STRANA 1/2 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 
Dubrovačko-neretvanska županija 
Grad Dubrovnik 
Upravni odjel za izdavanje i provedbu  
dokumenata prostornog uređenja i gradnje  
KLASA: UP/I-350-05/18-05/000031 
URBROJ: 2117/01-15/31-18-0012  
Dubrovnik, 30.07.2018. 
 
Grad Dubrovnik, Upravni odjel za izdavanje i provedbu dokumenata prostornog uređenja i 
gradnje, rješavajući po zahtjevu koji su podnijeli investitori DRAGOMIR POPADIĆ, HR-20000 
DUBROVNIK, BIOKOVSKA 5, OIB 37374372548, ŽELJKO HASAN, HR-20000 DUBROVNIK, 
VELEBITSKA 8, OIB 80538498930, MAJA HASAN, HR-20000 DUBROVNIK, VELEBITSKA 8, 
OIB 03264363380, JOSIP ŠOLETIĆ, HR-20221 KOLOČEP, BORJE 11, OIB 09581420870 i 
ELIANA ŠOLETIĆ, HR-20000 DUBROVNIK, VELEBITSKA 8, OIB 61604625256, za izdavanje 
rješenja o utvrđivanju građevne čestice za stambenu zgradu katastarske oznake čest.zgr. 2184 
k.o. Gruž i dvije pomoćne zgrade izgrađene na čest.zem. 1034/38 i dijelu čest.zem. 1034/27 
sve k.o. Gruž, na temelju članka 34. st. 1., 3. i 5.  Zakona o općem upravnom postupku 
(Narodne novine broj 47/09), donosi  

ZAKLJUČAK 

1. Opoziva se zaključak ovog upravnog odjela pod Klasom: UP/I-350-05/18-05/000031 
Urbrojem: 2117-01-15/31-18-0004 od 26.4.2018. godine. 

2. Upisanim suvlasnicima čet.zem. 1034/38 k.o. Gruž i to: Milanu Bovanu pok. Straila i 
Marku Bakmazu sinu Pera, nepoznatog prebivališta i boravišta, postavlja se privremeni 
zastupnik u osobi Antuna Missonia, odvjetnika u Dubrovniku, Od sv. Mihajla 1. 

3. Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene u točki 1. zaključka u postupku 
izdavanja rješenja o utvrđivanju građevne čestice za stambenu zgradu katastarske oznake 
čest.zgr. 2184 k.o. Gruž izgrađenu na čest.zem. 1034/38 k.o. Gruž i dvije pomoćne zgrade 
izgrađene na čest.zem. 1034/38 i dijelu čest.zem. 1034/27 obje k.o. Gruž. 

4. Privremeni zastupnik će poduzimati radnje u postupku dok ne bude utvrđena osoba 
ovlaštena za zastupanje, odnosno dok se ne obave radnje za koje je određen. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Dragomir Popadić, Željko Hasan, Maja Hasan, Josip Šoletić i Eliana Šoletić podnijeli su dana 
16.3.2018. godine zahtjev za izdavanje rješenja o utvrđivanju građevne čestice za stambenu 
zgradu katastarske oznake čest.zgr. 2184 k.o. Gruž izgrađenu na čest.zem. 1034/38 k.o. Gruž i 
dvije pomoćne zgrade izgrađene na čest.zem. 1034/38 i dijelu čest.zem. 1034/27 obje k.o. 
Gruž. 
 
Ovo upravno tijelo je zaključkom od 26.4.2018. godine suvlasnicama predmetnih nekretnina 
Milanu Bovanu pok. Straila, mldb. Ani Prkačin pok. Vicka i Mari Trojanović rođ. Pitarević, čije 
boravište odnosno prebivalište je, prema obavijesti Policijske uprave Dubrovačko-neretvanske 
od 17.4.2018. godine, utvrđeno kao nepoznato, postavio privremenog zastupnika u osobi 
Antuna Missonia, odvjetnika u Dubrovniku, sve sukladno čl. 34. st. 1. Zakona o općem 
upravnom postupku. 
 
Odvjetnik Antun Missoni je podneskom zaprimljenim kod ovog upravnog tijela dana 11.5.2018. 
godine obavijestio ovo upravno tijelo da je mldb. Ana Prkačin u zemljišnim knjigama upisana 



DOKUMENT: RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU GRAĐEVNE ČESTICE  ID: P20180316-262042-Z04 
PODNOSITELJ: DRAGOMIR POPADIĆ, HR-20000 DUBROVNIK, BIOKOVSKA 5, OIB 37374372548 
KLASA: UP/I-350-05/18-05/000031, URBROJ: 2117/01-15/31-18-0012 STRANA 2/2 

pod brojem Z.3296/02 na temelju ostavinskog rješenja, iz kojeg da proizlazi kako ista ima 
prebivalište na adresi Velebitska 5 u Dubrovniku, a da je njena zakonska zastupnica u vrijeme 
donošenja ostavinskog rješenja bila njena majka Slavica Prkačin ud. Vicka, kao i da je Mara 
Trojanović rođ. Pitarević pok. Iva upisana u zemljišnim knjigama pod posl.br. Z. 5651/02 i da 
prema podacima iz ostavinskog predmeta ima prebivalište na adresi Između ribnjaka 1 u 
Dubrovniku. 
 
Slijedom navedene obavijesti ovo upravno tijelo je otpremilo pozive za očitovanje i uvid u spis 
predmeta Mari Trojanović i zakonskoj zastupnici mldb. Ane Prkačin na gore navedene adrese 
prebivališta, a na koje adrese je dostava poziva uredno izvršena. Stoga, kako je u ovom 
postupku prestala potreba zastupanja Mare Trojanović i mldb. Ane Prkačin po postavljenom 
privremenom zastupniku, valjalo je opozvati zaključak od 26.4.2018. godine i odlučiti kao u toč. 
1. izreke ovog zaključka. 
 
Prema obavijesti Policijske uprave Dubrovačko-neretvanske od 17.4.2018. godine proizlazi da 
Milan Bovan od oca Straila ne prolazi kroz zbirku podataka o prebivalištu i boravištu. 
 
Prema obavijesti Policijske uprave Dubrovačko-neretvanske od 17.4.2018. godine također 
proizlazi da Marko Bakmaz sin Petra ima prebivalište u Dubrovniku, Velebitska 4. Sukladno 
navedenoj obavijesti Policijske uprave Dubrovačko-neretvanske, pokušana je Marku Bakmazu 
dostava poziva za očitovanje i uvid u spis predmeta od 26.4.2018. godine, ali je dostavnica na 
navedenu adresu Dubrovnik, Velebitska 4 vraćena neuručena s naznakom "odselio". 
 
Stoga, a kako je prebivalište i boravište Milana Bovana pok. Straila i Marka Bakmaza sina Petra 
trenutno nepoznato te kako ovo upravno tijelo nema saznanja da imenovani imaju 
opunomoćenika, valjalo je radi zaštite njihovih prava i pravnih interesa te prava i pravnih 
interesa podnositelja zahtjeva, a u cilju okončanja postupka u razumnom roku, odlučiti kao u 
toč. 2. izreke primjenom odredbi čl. 34. st. 1., 3. i 5.  Zakona o općem upravnom postupku. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba. 
 

Viša stručna suradnica III 
Nikolina Kokotić, dipl.iur. 

 
 
  
DOSTAVITI: 
1. Odvjetnik Antun Missoni, HR-20000 Dubrovnik, Od sv. Mihajla 1 
2. Dragomir Popadić, HR-20000 Dubrovnik, Biokovska 5 
3. Željko Hasan, HR-20000 Dubrovnik, Velebitska 8 
4. Maja Hasan, HR-20000 Dubrovnik, Velebitska 8 
5. Josip Šoletić, HR-20000 Dubrovnik, Velebitska 8 
6. Eliana Šoletić, HR-20000 Dubrovnik, Velebitska 8 
7. Internetska stranica Grada Dubrovnika 
8. Oglasna ploča, ovdje 
9. Pismohrana 
 


